
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.05.       2015                     с.Льнозавод                           №26 
 Об утверждении  схемы  расположения
 земельного участка на кадастровом плане
территории, местоположение: Калужская область
Износковский район  д. Красная Звезда

          В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  25.10.2001  года  №137-ФЗ  «О  введение  в  действие
Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   согласно приложению схему  расположения земельного участка
на  кадастровом  плане  территории  кадастрового  квартала  40:08:133401,  общей
площадью  86  кв.м,  расположенного  по  адресу  ориентира:  Калужская  область,
Износковский  район,  д.  Красная  Звезда,  территориальная  зона  ОХ2  «Зона
территорий объектов культурного наследия».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Срок  действия  данного  постановления  составляет  два  года  с  момента

подписания.

                       
           Глава администрации              М.А.Барикова


